第2回GKU春季競技会 要項

主催:岐阜協立大学

共催:東海学生陸上競技連盟

競技場コード:244020 競技会コード:24651502

1. 期 日:2024年3月23日(土)

競技時間 9:00 ~ 18:00 受付開始 8:00 (予定)

2. 場 所:岐阜協立大学陸上競技場

3. 種 目:

	種目	区分			
短距離	100m	一般 高校 中学			
	300m	一般 高校 中学			
中長距離	800m	一般 高校 中学			
	1500m	一般 高校 中学			
跳躍	走高跳	一般 高校			
	走幅跳	一般 高校 中学			
	三段跳	一般 高校 中学			
投擲	砲丸投	一般(7.26kg)	高校(6.00kg)	U20(6.00kg)	U18(5.00kg)
	円盤投	一般(2.00kg)	高校(1.75kg)	U20(1.75kg)	U18(1.50kg)
男子	ハンマー投	一般(7.26kg)	高校(6.00kg)	U20(6.00kg)	U18(5.00kg)
	※U20規格は一般、U18規格は高校生が申し込み可				
投擲 女子	砲丸投	一般高校共通(4.00kg)			
	円盤投	一般高校共通(1.00kg)			
	ハンマー投	一般高校共通(4.00kg)			

※競技時間を考慮して、100mの第2レースを実施しない場合があります。

※三段跳の踏切板は男子が12m、女子が9mで行います。

- 4. 競技規則:2023年度日本陸上競技連盟競技規則と本大会要項により実施する。
- 5. 競技方法:(1) 走幅跳・三段跳、および投擲種目についてはトップ8のみ4~6回目の試技を行う。
 - (2) 投擲種目 (砲丸投を除く) の計測は、 $1\sim3$ 回目の最高記録のみとする。 また、トップ 8 の $4\sim6$ 回目も同様とする。
 - (3) 投擲種目は一般の選手でも希望者はU20 規格 (男子: 砲丸 6.000kg・ハンマー6.000kg) での参加を認める。

- 6. 招 集:トラック種目は100mスタート後方にて競技開始20分前に1組から順に行う。 100mは第2レースまで行い、第2レースは受付をもって招集とする。 フィールド種目は競技実施場所にて競技開始20分前に行い10分前に完了する。
- 7. 参加资格:(1)2023年度日本陸上競技連盟登録者。
 - (2) 新型コロナウイルス感染症に対する予防対策・体調管理が実施できること。
- 8. 参加料:1種目につき1,000円

100mの第2レース参加料 500円

ただし、第2レースのみ出場の場合はレース参加料1,000円とする。

当日エントリーは行いません。100mの第 2 レースのみ出場の場合は申込時に申し出ること。第 2 レース希望者は受付時間内に、招集所へ持参してください。

※参加料は原則として返金しない。

- 9. 申し込み方法 ①「WEB での申し込み方法」 http://nishi-nans21v.com/ でダウンロードできる。
 - (1) http://nishi-nans21v.com/ にアクセスし、ログインする。(初回利用時にユーザー登録(無料)が必要です)
 - (2) 選手の登録を行う。(エクセルをダウンロード → 入力 → アップロード)
 - (3) 出場大会 **(第2回 GKU 春季競技会)** を選び、選手のエントリーをエクセルで 行う。

(エクセル一括登録 → 入力 → アップロード)

申込期日までは何度でも登録をし直すことができます。

- ※申込の所属名は、≪学校名≫・≪クラブチーム名≫・≪陸協名≫でご記入ください。
- ②申込期間 3 月 1 日 (金) ~3 月 14 日 (木)
- 注) 800m および 1500m の申請記録については、公正な番組編成のため必ず 2022 年度~2023 年度の最高記録を入力してください。目標記録ではありません。
- 10. 振り込み方法 【振込先】三菱UFJ銀行 大垣支店 普通口座 0272802

口座名義:岐阜協立大学 陸上競技部 代表 田中 透(たなか とおる)

振込期間 3 月 1 日 (金) ~3 月 18 日 (月)

※必ず振込名の前に E)を記入し振り込むこと。

※<u>領収書が必要な場合のみ</u>振り込んだ際の明細書をメールにて事務局に通知し、領収書の 宛名も報告する。**領収書が不要な人は振込明細書の通知は必要ございません。**

通知締め切りは3月19日(火)とする。

【メール送信先】gku.kyogikai@gmail.com

- 11. そ の 他: ①競技時間・スタートリストを競技会当日の3日程前に、岐阜協立大学陸上競技部 HP に て公開する。
 - ②主催者および共催者は、個人情報保護に関する法律および関連法令等を順守し個人情報を取り扱う。なお、取得した個人情報は、競技運営にあたって必要な情報にのみ利用する。
 - ③競技中に発生した負傷、傷病についての応急処置は、主催者において行うが以後の責任 は負わない。ただし、2023年度(公社)日本学生陸上競技連合普通会員は、原則として スポーツ安全保険に加入しているのでこの保険が適用される場合がある。
 - ④競技会終了後3日以内に、主催者側で記録公認申請を行う。
 - ⑤その他、不明な点は、競技会運営事務局にお問い合わせください。

【問い合わせ先】岐阜協立大学陸上競技会 運営事務局 担当:野寄e-mail:gku.kyogikai@gmail.com